gasü siti extra et prope civilatem ArgeDtinensem ordinis beali Augaalini ctnoni«

contra regidarium flräienles, nolum fiicimus tenore presenciom universis tarn preaenli-

bus quam fulun's, quod ob evidentem necessitalem et utilitalem nostri monasterii

» predicli et pro reformacione ipsius, quod in pluribus propler nccessarionun dcfeclum

exlilil et est deformattim el ob hoc divini cullus passum est dictum monasleriuin

quam plurics delriraeulum, el in divini cullus augmenlum Iraclalibus capilularibus

in el super subscriplis pluries preLabilis et deliberaciooibus roaluris, de consensu,

volunlate, approbaeicNM et auotoritale cum confinnacione ordinaria legilima anba«^

Guta unanimiter ca^tulariter et conoorditer aubaoripla statuendum el ordinandum

deorenmon, atatuimua el ordinanraa p«r preaentea ei per juramenla, que tactis

sacrosanotis dei ewangelUs presUtimus, promisimus el presentibus promitliinus in-

violabililer pcrpelno obsnrvare, prominentes per eadem juramenta neminem de cclero

in prepositiim vel canonicum seu convonlualem predicli noslri nioniislcrii recH'iiliirum

1» el admissurum ad percepcionem frucluum preposilure vel cauouie, uisi pnus jurel

tactis sacrosanctis dei cwangeliis coram capilulu ipsius monasterii et per juramenlum

ipsum promillat, ataluta el ordinala snbseripta inviolabililer obsenrare. Inprimis

statnimna et <»^inamii8, quod cum aliquam de peraonis noatri monasterii predielit

qua nunc in ipao sunt monasterio yel fuerint in futurura, cujaaoumqne slatus*

•• gradus, ordinis vel condicionis extiterit, persona eciara preposili, que nunc esl vel

pro tempore fuerit, inclusa, conversis tarn maribus quam feminis ejusdera mo-

nasterii nostri dunilaxal exceplis, de hoc seculo migrare contigerit, fruclus anni

gracie sue, qui posl obilum ejus sibi consueverunl el debent secundum cousuclu-

dinem nostri monasterii predicli per anni circulum post obilum miuistrari in pane,

» vino, camibtts, piscibna, vestibua, pulmenlia aeu aliis rebus quibusenmque, fideliter

coUegi el omiservari dd»ent per unam persmam ad boc de capilulo noslri monasterii

predicli a loto capitulo vel majore et saniore parte ipsius electam, ul iidem flruclus

sie coliecli el coDservaÜ post aanum ipsum decursum in redditus per prepositum el

convenlum ipsius monasterii vel perpersonam ad hoc electam de consilio et consensu

«0 ipsorura converlantur, cum quibus annivcrsarium pcrsone sie defuncle cum occurril

cum vigiiiis el missis pro defunclis de vespere el in maue more solito peragalur.

El ipai redditus Urne disliibnaDtur in choro intar prepositum et peraonas alias in

choro lunc presenles secundum oonsuetudinem bactenus obaervalam, aalvo tamen

quod preponlo, qui pro lem|iore fuerit, poreio sna eciam in absenoia ministretur,

M secundum quod ab snliquo luit el esl conservalum. Ilem slaluimiis et ordinamus,

quod prepositus el persone capilulnres monasterii noslri predicli de capilulo ipsius

monasterii eligere debent unam pcrsonam, que fruclus anniversariorum seu reraedio-

rum chori monasterii ejusdem per integrum annum colligal et dislrihuat in rlioro

temporibus statulis. £l persona sie elecla post eleccionem de se faclam jurabit el per

M juramenlum promitlere debet, quod ihietus anniversariorum seu remediorum hujus

fideliier coUigat et distribuat et de eisdem suffidentem fiieiat prq>osito ei capitulo

racionem, quodque anno ipso finito per idem juramentum se de coUeecione el dislri-

Imoione hujus nuUatenus amplius inlromittat, nisi per prepositum et ospilnlnm
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monasterii nosiri pretacli vcl majorem partem ipsius denuo ad idem officium eligatur.

El liinc ili^rum cleclus juret et promillat, ul superius est expressum. Itcra slatui-

mus el ordiniiiniis. quod bona qiiarumlibcl personaruin inonasli rii iiojitri predicti

dccedencium deincepä, eciamsi preposilure, prioralud vcl aliis diguiladbus preposile

fueriot rA in aliis eotain quibuslibel ordtnibus eonstilule sea alias dumtaxal oon- i

verse ipaiiiSt in rebas moUlibus vel innrabilibus, elenodiis, utenstlOms aeu aliis

quiboacumqae conaisteneia, quoeumque nomine oenaeanlur, aine oonlradiodone el

inpedimento nostri preposili supradicti, qni nunc es(, el cujuslibet alterius preposiü»

qui eril in futurum, posl obilum ejusdem persone decedenlis disponi, ordinari, dispen*

sari et converli debeanl in rnoduin infrascriplum nec ad preposilum, qui pro tem- h
pore fueril, devolvi, ul anlea fuil ( üriswi luin ; btinc videlicel in inoduin, quod coUec-

lor el coDservalor ac cciam dislribulor frucluum anniversariorum, qui pro tempore

in modnm ul est prescriptum eleclus fuerli, invenlarinm de eiadem bonls ante omoia

faoere debeal in preaencie daarum peraonarom de eonventu et hnjua bona colligere,

reripoe et conaervare et debita racionabilia et probata aen que Intime et raciona- i*

bililer probabtinlur, iu quibus decedens ]>ersor)a obitus sui tmnpore fiieralaMi reman*

seral obligato, solvere vi residuiini, qnnd solulis dobilis snpereril, in reJdilus onnuos

cum coosiliu preposili el convcnlus priHlicloruin com er lere, ul in anniversario de-

funcle persoae in vigilia el in missa iuler preseules in cliuro diälribuanlur. ut superius

est expreasum ; et insuper, si decedens persona libros borarum Tel alioa dimiaeiit, *•

illoa «dlector fnictuum predicloram alicui de personis conventualibaa monasterii

nostri predicti vendere teneatnr et precium convertere in redditns distribuendos, ul

superius esl expressum. Älioquin si veodere noa poterit personis conventualibus

snpradiclis, exlunc eosdem libros ad cuslodiam monaslerii re{K)nere debet el lenelur

ibidem remansuros, donec vendi pi)leriinl in inodum nnloscriplum. Ilem staluimus n
el ordinaraub, quod preposilus el iiersone alie reguläres monaslerii nostri supradicli,

cum absentes fueriul ab ipso mouaslerio ultra oclo dies, nichil de porcione prebeu-

dali, que in vioo, camibus, piscibus, casds aliis victoalibua in qualibel aeptumana

aolet et consuevit ministrari, recipere debeanl» quamdiu abaenlea fuerint, aed tnnc

dumtazat, cum flierint iu monasterio presentes, pane dumtaxat exoeplo, quem rect- m
peredebent et possuni in prima seplumana absende absquc dolo et noa ultra. Quod-

que slnpa preposili calefieri iu ejus obscncia non debeal, ul prius fieri consuevil,

scd tunc lanluni, cum presens fueril el ea uli volueril propria iu persona, salvo

eciam eo quod id, quod de abscncia oclo dierum superius csl expressum, ad fraudem

Tel maliciam nou Irabalur, in liunc modum videlicel, quod posl absenciam oclo *^

dierum ad monasterium rererlena et ibidem permanraa preaens per parra dierum

interralla ae ilerom in fraudem atatuti el ordinadonia presenUa per ooto dierum

apadum absenlaret, quo casu absencie porcio prebendalis predicta eidem absenti

non debet aliquatenus aasignari. Ilem staluimus el ordinamus, quod si persone

oonvenluales nostri monasterii predicti deiuceps decedenles ab ipso el in ipso vel *•

circa ipsum morwislcrinin ccllas, floinos, rellernria vel liabilacula seu receplacula alia

dum vixeruul obliucbanl, illa posl obilum deoedeulis ad preposilum, qui pro tempore

lueril, debent devolvi, el simililer domus, quam anliquus prepositus inbaÜtal de pre-
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aenli, cum omoibus aUinenciis el pertinencUs suis el nova camera poal obitttm ipsios

ad preposilaiii pradidaiii debent devolTi, utensililiiia tarnen domus, auppellectilibus,

pecuniis, vasis argentda, cÜenodiis et debitis, que idem prepositus anliquus post ejus

obituin (liTcliqueril, oxccplis; qne omnia facio invonlario in modum, ul pre.scriplum

» est, per colleclorem frucluuin iiuiiiversariuniia ilehenl culligi, rccipi ot consctvari el

cum eisdein debent rcddilus couparari in ejus aniiiversario dislribuendi inier pre-

sentes in choro in vigilia et in missa, ut superius est expressum. Kern staluinius

et ordluamua, qaod domus, ifuam Wilhelmus Iselin ftater convenlualis monasterü

aupradicU in orto magno edtfical, cum orlo ipaina domus post obilum ejnsdem Wil-

10 bdmi, cui ad vitam soam libere remanebil, sine contradicoione nostri prepositi et

oonvenlus prcdictorum eril pro reocpcione infirmorum deinceps postea el inßrmaria

perpelua .. noslri monaslerii supradicli, el quod ulensilia, .siipcllfctilin, libri el hoiia

mobilia alia, quocuinque nomine nuncupanliir, qiic prodicUis Wilheliiuis in predicta

domo vel alibi ejus obilus tempore dereliqueril superesse el ad diclam domuni de-

16 pularil, remanere debeaot apud eam pro commodo infirmorum. El slupa domus

ejuadem. com inGnoi sunt in aSt Mlefieri debet de lignis monaslerii oommunibus.

mcut de refeotorii slupa fi^ est oonsuelum. Item stalnimus et ordinamus, quod

exequiarius seu coUeclor frucluum annivcrsariorum dictam domtnn iohabitarc non

debel scd solum recipere innrmos et illo^, qui de convenlu fuerint, et non alios

«D in eadem. Ilem stalnimus el ordinainus, qtiod, quando et (piociens post obilum

Wilhelmi supradicli dotnus predicla pro infirmaria Jepiilala slnicUira, edidcarione

seu reparacione indigebit, sive sil m purielibus, in teclis seu aliis nece:isariis slruc-

turis quibuaeumque , hujus slruclnns, edifloaciones seu reparadooes procuralor

monasterii, qui pro tempore fuerit, facere debet ei lenelur absque contradiccione

n qualieumque. Item stalnimus et ordinamos, quod domus, quam dietns Marokes

GODTentualis nostri monaslerii supradicli et ejus soror edificaverunt et inhabitant,

cum curia, orlo el aliis aUinenciis el perlinenciis universis post obilum ooruin

amborum ad noslrmn monasteriuin .scpedicluin el non ad preposilum debent ])erli-

nere. Insuper slaluimus et ordinaanis, quod si vacanle preposiluru nostri monaslerii

•0 sepedicti aliquem aliunde quam de ipso monasterio in preposilum prefici contingerit,

talis, cum canonicus monaslerii non fuerit et per consequens careat porcione proben-

dali, que racione canonie debetnr. nicbil redpera debet de porcione prebendali

canonie» scd tantum ntetur pensione preposito depulala el juribus aliis ad ipsum